
Pagina  1 di 4   

  
 
 

SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   n.                     del                  

Proposta n. 2503  del 19/03/2019 
 
 
STRUTTURA PROPONENTE:  SC SVILUPPO RISORSE UMANE E RELAZIONI SINDACALI  

Dott.ssa Maria Fannì Pittau 

 

 
 

OGGETTO: Parziale rettifica determina n. 10 del 02/01/2019 avente ad oggetto: Nomina 

componenti Collegio Tecnico per la verifica e la valutazione di 2^ istanza - Dirigenti con incarico di S.C., 
S.S. e Dirigenti raggiungimento esperienza ultraquinquennale; aree medico-veterinaria/SPTA 
 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle risultanze 
degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore 

Rosanna Carboni 
 

 
Il Responsabile del 
Procedimento 

 

 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute  
              SI [    ]                          NO []              DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO  [x] 

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 
10/2006 e ss.mm.ii.   
                                                   SI [ ]                           NO [x]  

     
 
 

854736olla
Font monospazio
2549                 27/03/2019



Pagina  2 di 4   

 
 
 
 

 

IL DIRETTORE DELLA SC SVILUPPO RISORSE UMANE E RELAZIONI SINDACALI 
 
 
 
 
 
 
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n.1256 del 18/12/2017 con la quale è stato approvato il 
Funzionigramma relativo all’Area di Staff, all’Area Tecnica Amministrativa ed alle Strutture di 
Staff/Giuridico-Amministrative delle AA.SS.SS.LL. 

 
VISTA la delibera del Direttore Generale n. 205 del 09.02.2018 con la quale è stato attribuito alla 
Dott.ssa Maria Fannì Pittau l’incarico di direzione della S.C. Sviluppo Risorse Umane e Relazioni 
Sindacali afferente al Dipartimento Risorse Umane;  

 
VISTA la deliberazione n.80 del 30 gennaio 2019, di attribuzione dell’incarico di direzione della S.C. 
Trattamento giuridico ed economico, afferente al Dipartimento Risorse Umane al Dott. Luciano 
Giovanni Oppo; 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale ATS, n 555 del 20.04.2018 con la quale si dispone “la 
definizione e l’attribuzione delle attività, atti e provvedimenti alle SS.CC. afferenti al Dipartimento delle 
Risorse Umane” 

 
VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 11 del 18/01/2017 di attribuzione delle funzioni 
dirigenziali; 

 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento 
dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, 
situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 
06/11/2012 e norme collegate; 

 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di (Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 
trattamento dei dati personali;  

 
ATTESO che, con determina dirigenziale n. 10 del 02/01/2019, si è provveduto a nominare i 
componenti dei Collegi Tecnici per le diverse aree; 

 
CONSIDERATO che, nella composizione del Collegio Tecnico preposto alla verifica dell’attività svolta e 
dei risultati raggiunti dal Dirigente con incarico di direzione struttura complessa U.O - S.C. 
Otorinolaringoiatria P.O. CTO Iglesias è stato nominato componente il Dott. Giuseppe Tore, Direttore 
U.O. Otorinolaringoiatra Osp.le SS. Trinità ASSL Cagliari, che risulta essere in quiescenza; 

 
RITENUTO pertanto, di dover rettificare parzialmente la determina dirigenziale n. 10 del 02/01/2019; 

 
 
 
 
 



Pagina  3 di 4   

 

 
 
 

DETERMINA 
 
 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 

 di rettificare la determina dirigenziale n. 10 del 02/01/2019, relativamente alla composizione del 
Collegio Tecnico preposto alla verifica dell’attività svolta e dei risultati raggiunti dal Dirigente con 
incarico di direzione struttura complessa U.O - S.C. Otorinolaringoiatria P.O. CTO Iglesias, 
indicando quale componente del Collegio il Dott. Corrado Pasquale Bozzo, Direttore S.C. 

Otorinolaringoiatria Osp.le Paolo Dettori di Tempio - ASSL Olbia, in luogo del dott. Giuseppe Tore; 

 
 di confermare la determina dirigenziale predetta nelle restanti parti non interessate alla rettifica;  

 
  di trasmettere copia del presente atto alla Struttura Complessa Segreteria Strategica Affari Generali 

e atti amministrativi ATS per la pubblicazione dell’Albo Pretorio on-line: 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
SC SVILUPPO RISORSE UMANE E RELAZIONI SINDACALI 

Dott. ssa Maria Fannì Pittau 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pagina  4 di 4   

 
 
 
 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1) nessun allegato 

 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1) nessun allegato 

 
 

 
 
 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 

per la Tutela della Salute dal ______/______/________ al ______/______/________                             

 

 

Il Direttore della SC Segreteria di Direzione Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi ATS 
 

 

delegato 
 
 
 

 

854736olla
Font monospazio
27        03      2019                11        04      2019


		2019-03-19T13:37:09+0100
	CARBONI ROSANNA


		2019-03-20T18:49:23+0100
	PITTAU MARIA FANNI'


		2019-03-27T10:50:15+0100
	OLLA LUCA




